
 
 

Değerli DFH Abonesi 
 
Uzun süredir açılması için yoğun bir şekilde çalıştığımız DFH-Sports kanalının, 8 Nisan 2007 
tarihinden itibaren yayın hayatına başlayacak olmasının haberini sizler ile paylaşmanın 
gururunu yaşamaktayız. DFH Sports kanalının açılması ile birlikte DFH servisinize yeni bir 
kanalın eklenmesinin müjdesini de vermek istiyoruz. 
 
1998 yılında iki kanal ile Kuzey Amerika da yayın hayatına başlayan DFH şirketi, siz değerli 
abonelerimizin desteği ile Kuzey Amerika üzerindeki 6 kanallık dijital televizyon platformunda 
izlenilebilen kanal sayısını D-MAX kanalının eklenmesi ile 10 kanala çıkartarak Türkiye’de en 
çok izlenen televizyon kanallarını evlerinize getirmeye devam ediyor. 
 
Gurur verici bu değişiklikleri sizler ile paylaşırken, kanal sıralamalarımızda ve servislerimizdeki  
değişiklikler ile ilgili önemli bilgileri de sizlere iletmek arzusundayız. 
 
D-Max Kanalında Neler Olacak? 
 
 Beğeni ile izleyeceğiniz yerli filmler, birbirinden güzel  eğlence programları ile 24 saat 

yayın yapacak olan D-MAX kanalını bundan böyle DFH-5 kanalından takip edebilirsiniz. 
 D-Max kanalı DFH Basic servisinize dahil olarak ekranlarınızda herhangi bir ekstra ücret 

ödemeden seyredebileceğiniz yeni bir kanal olacaktır. 
 
DFH Sports Kanalında Neler Olacak? 
 
 2007- 2008 sezonundaTürkiye Süper Liginin tüm heyecanını doyasıya yaşayacağınız, 

taraftarı olduğunuz takım ile ilgili tüm gelişmeleri 24 saat takip edebileceğiniz,  canlı futbol 
karşılaşmaları, spor haber ve magazin programları ile dopdoplu bir spor kanalına sahip 
olacaksınız. 
 
DFH Sports Kanalı için Ücret Ödenecek mi ? 
 
 Türkiye Süper Liginin son haftalarına yaklaşırken şampiyonluk yarışında heyecanın 

dorukta olduğu 2006-2007 sezonunun kalan tüm karşılaşmalarını DFH-Sports kanalından hiçbir 
ekstra ücret ödemeden takip edebileceksiniz 
 
 1 Ağustos 2007 tarihinden itibaren aylık ücreti $6.75  olan DFH-Sports kanalını,  1 

Ağustos 2007 tarihine kadar yapacağınız 1 senelik abonelik anlaşması ile birlikte 2007-2008 
Türkiye Süper Ligi karşılaşmalarını sezon boyunca ücretsiz olarak DFH-Sports kanalından takip 
edebileceksiniz. 
 
DFH Kanal Düzenlemesi ve Ücretler Nasıl Olacak? 
 
Yeni düzenlemeler ile birlikte DFH servislerinin aylık ücretleri ve kanal dağılımları şu şekilde 
olacaktır. 

 
Paketler Kanallar Aylık Ücretler 

DFH Basic DFH-1 DFH-2 DFH-3 DFH-4 DFH-5 $39.95 
DFH Premium DFH Basic + DFH-Sports $46.70 

 
 
 
 

 
Saygılarımızla, 
DFH Network Inc. 
 


